
 

 

POSTANOWIENIE NR 232/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gać na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gać ustalonych postanowieniem 

Nr 2/2024 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Gać na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 

Woj. podkarpackiego z 2024 r. poz. 599, zm. Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024, poz. 959, Dz.Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2024, poz. 1317, Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024, poz. 1558). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gać, Wojewodzie Podkarpackiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gać, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 

publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gać. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5004



Załącznik do postanowienia nr 232/2025 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Gać na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Gać: 116A - 118 parzyste, 150 - 300A parzyste, 304 - 322 parzyste, 324 - 328 

parzyste, 338, 352 . 
1 

2 
Gać: 2A - 116 parzyste, 120 - 148 parzyste, 330 - 336 parzyste, 340 - 348 

parzyste. 
1 

3 

Gać: 263 - 271 nieparzyste, 275 - 279 nieparzyste, 283 - 299 nieparzyste, 385, 

411 - 413 nieparzyste, 421 - 423A nieparzyste, 427 - 443 nieparzyste, 447 - 

447A nieparzyste, 453 - 453A nieparzyste, 455, 459 - 477 nieparzyste, 479 - 

481 nieparzyste, 483, 485, 489 - 491 nieparzyste, 495 - 497 nieparzyste, 497A, 

499, 501 - 509 nieparzyste, 511 - 521 nieparzyste, 525 - 527 nieparzyste, 

529A - 529B nieparzyste, 545 - 559 nieparzyste, 561 - 563 nieparzyste, 571, 

575, 577, 585, 589 - 591 nieparzyste, 595, 597 - 599 nieparzyste, 601, 609, 

609A, 611, 615 

1 

4 

Gać: 181, 183, 185 - 187 nieparzyste, 189 - 193 nieparzyste, 197 - 203A 

nieparzyste, 207 - 213 nieparzyste, 215, 217 - 227A nieparzyste, 231 - 241A 

nieparzyste, 245 - 251A nieparzyste, 253A - 261 nieparzyste, 301 - 302, 303A 

- 311 nieparzyste, 313A - 323A nieparzyste, 327 - 335A nieparzyste, 337A - 

353 nieparzyste, 350, 357, 367 - 369 nieparzyste, 375 - 377 nieparzyste, 381 - 

383A nieparzyste, 387 - 391 nieparzyste, 393A - 407 nieparzyste, 493, 502, 

535, 567 - 569 nieparzyste, 573, 579, 583, 587, 593, 603, 607 

1 

5 

Gać: 1 - 5A nieparzyste, 9 - 33 nieparzyste, 37 - 53 nieparzyste, 57 - 65 

nieparzyste, 71 - 79 nieparzyste, 83, 87 - 93 nieparzyste, 97 - 109 nieparzyste, 

111 - 113 nieparzyste, 117 - 131 nieparzyste, 133A - 139 nieparzyste, 143, 

143A, 147 - 175A nieparzyste, 179, 195, 541, 565, 581. 

1 

6 Białoboki: 6 - 134 parzyste, 137 - 140, 142A - 230, 234, 236 1 

7 Białoboki: 1 - 135 nieparzyste, 141. 1 

8 Ostrów 1 

9 Wolica 1 

10 Mikulice: 40 - 117B. 1 

11 Mikulice: 1 - 39A, 119 do końca. 1 

12 
Dębów: 129 - 157B nieparzyste, 163, 192 - 195, 196 - 205, 207, 209 - 225, 

232 - 240, 250, 251, 254, 255 oraz ulica Wojciechówka 
1 

13 
Dębów: 77 - 97 nieparzyste, 101 - 127 nieparzyste, 140 - 160A parzyste, 161 - 

162, 164 - 190A, 195A, 206, 229 - 229A. 
1 

14 
Dębów: 39 - 41 nieparzyste, 43 - 75 nieparzyste, 76 - 98 parzyste, 99 - 100, 

102 - 136 parzyste, 228. 
1 

15 Dębów: 1 - 37, 40, 41A - 42, 44 - 74A parzyste, 226. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5004


		2025-12-12T13:33:37+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




